



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091
PKD- 8610Z
REGON- 000805666
KONTO – Bank Pekao S.A.
06 1240 4748 1111
0000 4872 7945

Nasz znak:

IZP/2503/27/4787/2024

Andrychów dn., 10.12.2024 r.

W dniu 09.12.2024 za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego w wyznaczonym terminie, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie:

1. Czy zamawiający określa minimalny wiek pojazdów przewidzianych do realizacji zamówienia? Starsze pojazdy mogą być bardziej podatne na awarie lub inne problemy techniczne, co może sprawiać dyskomfort pacjentom. Określenie minimalnego wieku pojazdów może zminimalizować ryzyko wystąpienia takiej sytuacji. Dodatkowo młodsze pojazdy mogą sugerować, że usługodawcy są bardziej zaangażowani w swoją działalność i dbają o utrzymanie swojego sprzętu na odpowiednim poziomie.

Odpowiedź:

Zamawiający w żadnym z dokumentów postępowania nie określił minimalnego wieku pojazdów.

Pytanie:

2. Czy zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał zezwolenie na uprzywilejowanie w ruchu drogowym pojazdów przewidzianych do realizacji zamówienia? Pojazdy uprzywilejowane mają prawo do bardziej efektywnego poruszania się po drogach, co znacząco zwiększa bezpieczeństwo i skuteczność realizacji zamówienia w przypadkach awaryjnych. Dodatkowo posiadanie odpowiednich zezwoleń świadczy o profesjonalizmie i gotowości Wykonawcy do realizacji zamówienia w sposób bezpieczny i skuteczny.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 w pkt 2) określił: „Wykonawca zobowiązuje się do realizowania transportu zgodnie z wymogami opisu przedmiotu zamówienia, istotnych postanowieniach do umowy oraz wymagane przepisami prawa lub aktami administracyjnymi wydawanymi przez powołane do tego organy, zarówno co do wymagań sprzętowych, jak i wymagań osobowych, odnoszące się w szczególności do udzielania świadczeń medycznych i świadczeń im towarzyszących.”



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Pytanie:

3. Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał pozytywną opinię Inspekcji Sanitarnej dla pojazdów skierowanych do realizacji zamówienia? Pojazdy medyczne muszą spełniać określone standardy sanitarne, aby zapobiegać rozprzestrzenianiu się chorób i infekcji. Pozytywna opinia potwierdza, że pojazdy są wyposażone i utrzymane w sposób umożliwiający ich bezpieczne użytkowanie, w tym odpowiednią dezynfekcję po każdorazowym użyciu.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do postępowania określił w pkt 3): Wykonawca zapewnia realizację przedmiotu zamówienia środkami transportu sanitarnego posiadającymi aktualny pakiet ubezpieczeń OC, NW oraz aktualne badania techniczne oraz spełniającym wymagania określone sektorowymi przepisami prawa lub aktami administracyjnymi wydawanymi przez powołane do tego organy, w tym NFZ, zarówno co do ambulansów jak i ich wyposażenia, odnoszące się w szczególności do udzielania świadczeń medycznych i świadczeń im towarzyszących.

Pytanie:

4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania ceny na opłatę za 1 kilometr oraz za 1 godzinę na trasie liczonej od najbliższego miejsca stacjonowania pojazdów wykonawcy do powrotu do miejsca stacjonowania pojazdów wykonawcy po realizacji zlecenia z wyłączeniem sytuacji, w której zespół transportowy po zakończeniu zlecenia rozpoczyna kolejne zlecenie w tym samym miejscu? Wykonawca będzie rozliczany za rzeczywisty czas pracy i przejechane kilometry na rzecz Zamawiającego, co zracjonalizuje obciążenie kosztami. Dodatkowo precyzyjne określenie zasad rozliczeń ogranicza możliwość nieporozumień i sporów dotyczących należności, co sprzyja lepszej współpracy między stronami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. Sposób obliczania ceny oraz kryterium oceny ofert, jakimi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze najkorzystniejszej oferty, został szczegółowo opisany w zaproszeniu do składania ofert w pkt VIII oraz IX.

Pytanie:

5. Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych o połowę? Zbyt wysokie kary umowne mogą odstraszać potencjalnych wykonawców lub powodować, że będą Oni uwzględniać dodatkowe ryzyko w cenach ofertowych, co może prowadzić do wyższych kosztów realizacji projektu. Obniżenie kar mogłoby przyczynić się do zwiększenia konkurencyjności ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zapisy.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Pytanie:

6. Czy zamawiający wymaga, aby pojazdy przeznaczone do realizacji zamówienia posiadały system monitorowania pozycji GPS umożliwiający odczyt pozycji pojazdu w czasie rzeczywistym oraz do 3 miesięcy wstecz, a umowa lub dokument potwierdzający instalację ma być dołączony do oferty i okazany na każde wezwanie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający określił w załączniku nr 1 do zaproszenia do złożenia ofert - opis przedmiotu zamówienia w pkt 12): Przewóz pacjenta odbywać się będzie najkrótszą trasą od siedziby Udzielającego zamówienia do miejsc wskazanych przez Udzielającego zamówienia. Najkrótsza trasa ustalona jest na podstawie kalkulatora odległości zamieszczonego na stronie internetowej <https://www.google.pl/maps/>

Uwzględniając powyższe, Zamawiający nie wymaga, by pojazdy przeznaczone do realizacji zamówienia posiadały system monitorowania pozycji GPS.

Dodatkowo, Zamawiający dodaje zapis **w załączniku nr 4 do zaproszenia do złożenia ofert – Istotne postanowienia do umowy, w § 5 pkt. 7.** Punkt 7 otrzymuje brzmienie: W przypadku, gdy Wykonawca nie podstawy w umownym terminie prawidłowo zgłoszonego transportu, Zamawiający ma prawo do zamówienia transportu u innego Wykonawcy i obciążenia Wykonawcy różnicą kosztów wynikającą z faktury wystawionej przez innego Wykonawcę, a cenami zawartymi w niniejszej umowie.

Zgodnie z Zaproszeniem do złożenia ofert, rozdział VI pkt. 7 „W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Zaproszenia do złożenia oferty cenowej, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.”

Uwzględniając powyższe, Zamawiający uznaje zmianę za istotną i dokonuje zmiany **terminu składania ofert na dzień 13.12.2024 r. godz.09:00 oraz termin otwarcia ofert na dzień 13.12.2024 r. godz.09:15**

*Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala
Psychiatrycznego w Andrychowie*

Piotr Kopijasz

Otrzymują:

1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

1 x Wykonawca (email)

1 x a/a